
MMIITTTTEELLSSCCHHUULLEE  GGEEIINNBBEERRGG  
A-4943 Geinberg,  Thermenstraße 32 

[Schul-Nr. 412022]  - Tel.: 07723 / 8512-11 – Fax: 8512-14  E-Mail: s412022@schule-ooe.at 

 
Geinberg, am 22.09.2023 

SPRECHSTUNDEN 
Wenn eine Sprechstunde gewünscht wird, zuerst einen Termin mit dem jeweiligen Lehrer vereinbaren 

(Tel. 07723/8512-12 oder per Mitteilungsheft) 

 NAME SPRECHSTUNDE E-MAIL ADRESSE 

1 Aigner Anna Mi., 12.05 – 13.00 anna.aigner@msgeinberg.at 

2 Andeßner Anna Mo., 11.15 – 12.05 anna.andessner@msgeinberg.at 

3 Bruckbauer Martin nach telef. Vereinbarung martin.bruckbauer@msgeinberg.at  

4 Buttinger Magdalena Do,. 10.25 – 11.15 magdalena.buttinger@msgeinberg.at 

5 Forthuber Georg Di., 10.25 – 11.15 georg.forthuber@msgeinberg.at 

6 Jodlbauer Gertraud Do., 11.15 – 12.05 gertraud.jodlbauer@msgeinberg.at 

7 Koch Johanna Di., 08.20 – 09.10 johanna.koch@msgeinberg.at 

8 Lener Martin Mi., 08.20 – 09.10 martin.lener@msgeinberg.at 

9 Märzinger Michaela Do., 08.20 – 09.10 michaela.maerzinger@msgeinberg.at 

10 Märzinger Werner Do., 08.20 – 09.10 werner.maerzinger@msgeinberg.at 

11 Mitterbauer Vera Do., 08.20 – 09.10 vera.mitterbauer@msgeinberg.at 

12 Neumayer Alexandra Di., 08.20 – 09.10 alexandra.neumayer@msgeinberg.at 

13 Priewasser Kerstin Mo., 10.25 – 11.15 kerstin.priewasser@msgeinberg.at 

14 Rescheneder Barbara Fr., 09.10 – 10.00 barbara.rescheneder@msgeinberg.at 

15 Schachermayr Andrea Mi., 08.20 – 09.10 andrea.schachermayr@msgeinberg.at 

16 Schneglberger Werner Di., 09.10 – 10.00 werner.schneglberger@msgeinberg.at 

17 Seidl Petra Fr., 10.25 – 11.15 petra.seidl@msgeinberg.at 

18 Steinmaurer Alexandra Di., 09.10 – 10.00 alexandra.steinmaurer@msgeinberg.at 

19 Stockhammer Katrin Fr., 08.20 – 09.10 katrin.stockhammer@msgeinberg.at 

20 Stockinger Franziska Fr., 08.20 – 09.10 franziska.stockinger@msgeinberg.at 

21 Strasser Manuela Do., 08.20 – 09.10 manuela.strasser@msgeinberg.at 

22 Weidlinger Dana Mi., 10.25 – 11.15 dana.weidlinger@msgeinberg.at 

23 Weissenbrunner Gertrude Mo., 10.25 – 11.15 gertrude.weissenbrunner@msgeinberg.at 

24 Wiesbauer Ulrike Mo., 09.10 – 10.00 ulrike.wiesbauer@msgeinberg.at 

25 Wintersteiger Anita Di., 10.25 – 11.15 anita.wintersteiger@msgeinberg.at 
 


